Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1ильманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетии корматалле дешаран а учреждени

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлош яран колледж»

П Р И К А З

/3 . ,:~'3. г-1 г № о^>/7
г. Грозный

Об утверждении локальных
актов по противодействию
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции» ( редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г.№200-
ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329- ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о порядке уведомления руководителя о фактах
обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

2. Утвердить б ланок уведомления о фактах обращения в целях
склонения работника к совершению коррупционных правонарушений согласно

(Приложение 1).
3. Утвердить журнал учета уведомлений о фактах обращения в целях

склонения работников ГБПОУ ЧГСК к совершению коррупционных
правонарушений согласно (Приложение^). Приложение: 1л. в 1

Приложение: 2. 1л. в 1 экз.